FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LE

Gamara Municipal de Idit nga

111 11 111111111111 1111 1 111
Protocolo Ge al n° 1622/2019

Data: 12/04/20 9 Horário: 12:48
Legislativo - MTR 27712019

Ibitinga, 10 de abril de 2019.

Ofício n° 2/2019

Ilustríssimo Senhor José Aparecido da Rocha
DD. Presidente da Cãmara de Vereadores da Estãncia Turística de Ibitinga - SP

Assunto: Resposta à Requerimento, n° 243/2019, formulado pelo Vereador Matheus
Carreiro.

Prezado Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formulado pelo Vereador Matheus Carreiro, a FAIBI

— Faculdade de Ibitinga não possui os contratos e documentações referentes aos serviços

de comunicação e imprensa desde o 2017 até o momento, pois os mesmos são de

responsabilidade da FEMIB- FUNDAÇÃO EDUCACIONAL MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURISTICA DE IBITINGA, que é a entidade jurídica e nossa mantenedora.

A FEMIB está encaminhando juntamente com essa resposta, os dados solicitados.

Sendo só para o momento, parabenizo-o pela brilhante condução frente à

Presidência da Câmara de Vereadores de nossa cidade, cumprimentando-o, bem como a

todos os demais membros desta Casa, com votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente:

Prof. Ms. Valéria C tiane Oliveira Silva

Vice-Diretora Geral - FAIBI

RUA ROQUE RAINERI, B1 - Jo. CENTENÁRIO - FONEM 6)3342-73E13 - CEP 14940-DOO - IBITINGA - SP
www.FAIOLCOM.OR

	Page 1